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«Sottende mai, er jeg så glad i,
moro jeg har ifra morgen til kveld!
Da er det så du, om vi er små du,
er vi med likevel.

Jeg roper hurra dagen så lang,
synger for Norge mangen en sang.
Og jeg, jeg kan du,
elske mitt land du,
det skal du se en gang.»

Vi håper at både barne og voksne i Malvik får en riktig god og hyggelig 17. mai-feiring!
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Fri sp~1te
Hjertelig takk
til alle som husket meg med blomster
og gaver. Margit Grønberg

Malvik kommune
FERIEVIKARER — RENGJØRING

Ved Kommunehuset/Helsesentret i Hommelvik er det
behov for ferleavlØsere.
Interesserte bes henvende seg til vaktmester Fosmo, tif. 78303.

MALVIK SYKEHJEM

Gunnar Bjerkens spiller til fest i
Folkets Hus. 16. mai kl. 20.00.
Aldersgrense 18 år. Vel møtt.

Arr.Malvik Travlag

har ledig I I 2 stilling for assistent i vaskeriet. ltr. 6 — 14 avhengig av
tidligere praksis.

Ansettelses- og arbeidsvilkår etter gjeldende reglement og avtaler.
Tilfredsstillende heleattest framlegges før tjltredelse. 6 mndrs. prøvetid.

29~ pensjonstrekk i KLP.
Søknad vedlagt bekreftede kopier og attester sendes styret for Malvik

sykehjem, 7550 Hommelvik innen 30. mai 1982.

Fiskekort
Fiskekort for Malvik grunneierlags om
råde selges hos: Fotograf Aasback.
Storsand Camping, Vikhammer Cam
ping. Løkka bensinstasjon.

Malvik grunneierlag

TREKNING
av Ytre Malvik Husmorlags lotteri — 10
stk. blØtkaker.

Lodd nr.
290591 — Marte Johansen, Trompet

vn. 4B.
290102 — Riseth. Stibakken 9.
290406 — Eli Therese Hansen,

Vikhammeråsen Sør.
291233 — Kan Grotdal.
291545 — SynØve Solbu. Vikhamar.
290242 — Farmor, Stibakken 23.
291507 — Trond Solbu, Vikhamar.
290627 — R. Birkeland, Båhusgt. 16,

Trondheim.
291215 — Nonstad.
291525 — SynØve Solbu, Vikhamar.

Rett trekning bevitnes.
Malvik lensmannskontor.

Hommelvik. 28.4.82.

RoIf Enger
betj.

Gunnar Lorentzen
betj.

STØTTEKONTAKT:
En psykisk utviklingshemmet kvinne på 28 år ønsker en kvinnelig

støttekontakt som er fyllt 25 år, for 4-5 timer I ettermiddag kveld pr.uke.
Hun er interessert i håndarbeid. og i å gå på kino, bingo og på

handleturer.
Evt. interesserte kan henvende seg til Malvik sosialkontor. v Ingeborg

Fjetland for nærmere opplysninger, tif. 78303 etter 2. mai.

TILSKOTT TIL REDUKSJON AV BOUTGIFTER FOR
ALDERS- UFØRE-OG ETTERLATTEPENSJONISTER

Malvik kommune har nå mottatt statstilskott til reduksjon av boutgifter
for alders- ufØre- og etterlattepensjonister for 1982.

For å få tilskott må sØkeren være alders- ufØre- eller etterlattpensjonist
med minstepensjon eller tilsvarende inntekter.

Boutgiftene må overstige 159k av inntekten. Høyre boutgifter må
dokumenteres.

SØknadsskjema fås ved henvendelse til Malvik sosialkontor som også er
behjelpelig med utfylling.

Søknad sendes Malvik sosialkontor innen 15.6.82.
SOSIALSJEFEN

TILSKOTT TIL PRIVAT- BARNE OG UNGDOMS-
ARBEID 1982

Barnevernsnemnda yter etter søknad tilskott til barne- og ungdoms-
arbeid som drives i privat regi. Dette innebærer at husmorlag. vel-
foreninger, ungdomsklubber og andre foreninger/klubber som driver
barne- og ungdomsarbeid kan søke.

Idretts- og musikkarbeid hører primært inn under kulturstyret.
Det kreves framlagt godkjent regnskap, samt konkrete planer for

hvordan tilskottet er tenkt brukt.
For evt. opplysninger kan sosialkontoret kontaktes. tlf. 78303.

Søknadsfrist: 15.06.82.
SOSJALSJEFEN

«DAGMOR I FAMILIEBARNEHAGEN
I familiebarnehagen i Hommelvik-området er ledig en dagmor-stilling.

muligens to fra høsten 1982. Den ene dagmor må ta i mot et funksjons
hemmet barn.

Nærmere opplysninger om lønn o.l. fåes ved henvendelse til Malvik
sosialkontor, apparat 275 eller 225.

Vanlige kommunale ansettelsesvilkår. Legeattest må legges fram ved
ansettelse.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Barnehagenemnda i
Malvik og sendes Malvik sosialkontor. 7550 Hommelvik innen 28. mai
dette år.

«Malvik Komm. Elverk

LÆRLINGER
Det inntas følgende lærlinger

som er ferdige med den teoretiske
utdannelse:

2 lærlinger ved driftsavdelingen
med opplæring til elverksmontør
gr. A.

I lærling ved installasjonsav
delingen.

Tilfredsstillende helseattest må
fremlegges.

Søknaden stiles til Malvik for
mannskap og sendes til Malvik
Komm. Elverk, 7550 Hommelvik
innen den 30.05.82.»
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ELVEBAKKEN
At kommunale vedtak av og til vekker alminnelig debatt er ikke

noe uvanlig. For en stund siden vedtok Malvik formannskap at
Elvebakken skulle rives til fordel av garasjebygg for El-verket.

Dette vedtaket har i Hommelvik vakt adskillig debatt, og man
kan vel i skrivende stund ikke si at saken er opp og avgjort tross
formannskapets avgjørelse.

Det var vel, i all beskjedenhet, Malvik Bygdeblad som brakte
saken for offentligheten etter ar Bygningsrådet hadde godkjent
riving. Seinere har både politiske partier og andre organisasjoner
uttalt seg mot riving. Malvik Arbeiderparti vedtok en uttalelse der
de gikk inn for bevaring. Det sammen skjedde forøvrig i kultur-
styret.

På bakgrunn av vedtaket i Malvik Arbeiderparti, er det et
bemerkelsesverdig vedtak medlemmene i formannskapet har
gjort, ettersom Arbeiderpartiet jo er ifiertall iformannskaper. Det
har tidligere, i alle fall, vært god skikk i Arbeiderpartiet at rep
resentantene følger de «råd» partiet gir i visse saker. Så altså ikke
i denne saken. En må forøvrig vente at grupper innen Malvik
Arbeiderparti vil forsøke å få vedtaket omgjort.

Kulturstyret har i sitt siste møte vedtatt å anke formannskapets
avgjØrelse inn for kommunestyret. Dette er vel imidlertid, ifølge
kommuneloven ikke mulig, da bare medlemmer av formannskapet
kan anke et vedtak som er gjort der til videre behandling i
kommunestyret.

Historielaget Hommelviks Venner har i dette nummer av
Bygdeblader et åpent brev til kommunestyret hvor de gir en rekke
gode begrunnelser mot riving, og forslag til framridig bruk av
huset.

En får håpe at formannskaps- og kommunestyrerepresen
tantene merker seg argumentene for bevaring — tar følgene av
dem — og lar Elvebakken leve!

KCH

HAGELAGET
Malvik Hagelag

~har møte i Muruvikstua,
~245, kl. 19.30.

«Hva skal vi dyrke i kj~
~ hagen?» V/fylkesgartner Ivar.~~.
~Amdahl.
~ Kaffe — Utlodning.
~ Velkommen.
‘til Styret ~:

~

Tur for pensjonister i Ytre Malvik
Malvik helselag/Sykepleieforening

arangerer tur for pensjonister onsdag 9.
juni. med start fra Samfunnshuset kl.
10.00.

Bussen stopper ved holdeplassen fra
Vikhamar.

Turen går til Frosta — Tautra. og
koster kr. 20.00 pr. person.

Påmelding innen 5. juni i tlf. 76118.
76182.

Nesbakkan Velforening
har holdt årsmøte og valgt følgende
styre:
Formann: Villy Valleraunet
Sekretær: Lisbeth Svendsen
Styremedlem: Øyvind Solvik
I. varakvinne: Hjørdis Refseth
2. varakvinne: Åse Olufsen.

HAGELAGSTUR
Så er sommeren snart over oss igjen

og hagelagets tradisjonelle sommertur
står for døren.

I år er turen planlagt til lørdag 5. juni,
og den vil gå Trondheimsfjorden rundt.
Det vil si vi tar fergen Flakk-Rørvik og
videre gjennom Vanvikan. Leksvik.
Inderøy og tilbake til Malvik. Vi har
beregnet kaffe i Leksvik hvor vi også
skal se på Hans Hindrums gårdstun som
er et besøk verdt. Vi møter også med
lemmer av Leksvik Hagelag ved kaffe-
bordet. Middag vil bli inntatt på Nord
Kro på RØra.

Hva det vil koste? Jo, bussbillett inkl.
ferger kr. 70,—. middag ca. kr. 30,—.
Kaffen er ikke avtalt, men vil ligge
mellom kr. 10,— og IS,— alt ettersom.

Påmelding snarest og senest 29. mai
d.å. til Bjørnhaug tlf. 76354, eller Gerd
Rekkebo tif. 76163. Vi satser på godver
og ønsker flest mulig velkommen til en
hyggelig tur.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NVGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyrer:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Turnemnda.
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Kommunikasjons
nemda

En liten orientering til publikum om
tog og bussforbindelser i Malvik
Kommune fra ruteendring 23 5 82 til 28
5-83. Vi retter en hendvendelse til dis
ponent Finn Hallert ved N.S.B. bil-
kontor, som sier:
— Ruteopplegget vil stort sett bli som

forgående år, men det vil bli innstilt
noen få busser i helgene, noe som
har sammenheng med at tilskuddet fra
fylket har blitt mindre. En har sett
det slik at dette vil ramme minst.

— Nyttav året er en prØveordning med
buss til Vikhameråsen Sør. En vil
her vurdere den videre utvikling av
trafikken om tilbudet skal fortsette.
Videre sier Hallert at det har vært en
svak nedgang i trafikken på nyåret.
men jevn trafikk ellers.

— Det bebudes ytterligere nedskjær
inger av tilskuddene fra fylket i 1983.
uten at en kan si hvilke fØlger dette
vil få for rutetilbudet. En må også
regne med takstjustering i løpet av
sommeren, sier Hallert tilslutt.
For vår egen del vil en tilføye at
togtilbudet er uendret for neste rute-
tel-min. Tog 436 fra Steinkjer på
kveldstid vil få utvidet stopp i
Malvik kommune i helgene for å av-
hjelpe noe av de innstilte bussruter.
Ellers kan en få opplyse at komm.
nemda har vært i forhandlinger med
fylkets trafikkrad om et bedre rute-
tilbud og utvidet togstopp. uten at vi
har fått noen respons for dette.

Sangerstevne
på Vikhamar

Ranheim og Malvik mannskor står i år
som arrangør for sanggerstevnet i Sør
Innherad songarlag. Dette stevnet vil bli
holdt helga den 5.-6. juni 1982. Hoved
arenanen for stevnet vil være området
rundt Ytre Malvik samfunnshus og Vik
hammer skole.

Det kommer til å bli med sangere fra 7
kommuner i Sør- og Nord-Trøndelag.
SØr-Innherad songarlag består pr. i dag
av 17 kor med ca. 450 aktive med
lemmer. Ranheim og Malvik mannskor
har nå i snart et år holdt på med for
bredelser til dette stevnet. Og hoved
komiteen med Malvikgutten Hans Lei-
stad har nå så og si alt klart foran denne
så krevende helg for koret. Det er for
øvrig det største arrangement disse
korene har avholdt i sine leveår.

Vi kan få opplyse følgende om noe av
opplegget for sangerstevnet. På lørdag
vil det bli mottakelse med kaffe i sanger
teltet. her vil den høytidelige åpningen
av selve stevnet skje. Selve åpningen vil
ordføreren i Malvik. Iver HØiby foreta,
deretter blir det faneoverrekkelse og
åpningssang.

Samme dag blir det kirkekonserter i
Ranheim og Malvik kirker. Om kvelden
blir det sangermiddag med etterfØlgende
sangerfest i Ytre Malvik samfunnshus.
en regner her at det blir ca. 450 sangere
til bords. Ved siden av samfunnshuset
vil det bli avholdt en fest med hennblikk
på de noe yngre — altså en skikkelig
pop-dans — og et av de mest populære

H.K. orkestre i TrØndelagsfylkene for tiden,

vil spille. Denne festen blir altså avholdt
i Sangerteltet som blir stående visavis
samfunnshuset.

Søndag blir det oppmarsj rundt om i
gatene på Vikhammer, og midt på dagen
blir det folkekonsert i Sangerteltet.

Ranheim og Malvik mannskor vil få
nytte hØve til å ønske alle velkommen
både fra selve Malvik kommune og fra
kommunene omkring. La oss også håpe
på at værgudene leser Malvik bygdablad
slik at finværet kommer til Malvik
bygda.
For hovedkomiteen i sangerstevnet i 1982

Eldar Hernes

Fotball, 5. divisjon:
Hommelviks hjemmekamper

songen 1982:
13/ 5
27/ 5
10/ 6
24/ 6

1/ 7
26/ 8
9/ 9

23/ 9

Malviks hjemmekamper:

21/ 5 Heimdal
3/ 6 Kolstad

17/ 6 Hommelvik
12 8 Strinda
19 8 Nardo
2 9 Selsbakk

16 9 Trygg
2 10 Ørn

Solli

TREKNING
AV

Friitdrett.s ulv.

i se-

Heimdal
Trygg
Strinda
Selsbakk
Kolstad
Ørn
Selbu
Malvik

Bussruter til/fra Vikhamaråsen
I tiden 23 .5 .82 — 13.6.82 og 16.8.82 — 28.5.83

Mandag — fredag (hvd.)

Hommelvik I.L. Friidretts
avdelingen lynutlodning
Vinnere ble:

I spekeskinke. lodd nr. 78713 Trond
RØkke
5 liter sodd. lodd nr. 76083 Toril Eriksen
5 liter sodd, lodd nr. 76172 Ingunn Spets
I kasse appelsin lodd nr. 76293 Odd

Fra Tr.heim 14.00 14.30 15.45 16.15 17.15
Til Vikh.asen 14.35 15.00 16.20 16.45 17.45

Mandag — fredag (hvd.)

Fra Vikh.åsen . 6.10 7.10 7.45 9.20 14.35 16.20 16.45
Til Tr.heim ... 6.50 7.50 8.25 10.00 15.10 16.55 17.20

I tiden 14.6 — 14.8.82

Ma — fre Ma — fre

17.15 Fra Trondheim 7.50 8.25 10.00
17.45 til Vikhamaråsen 7.10 7.45 9.20

N.S.B. Bilruter

Malvik idrettsiag (friidrettsadv.)
lotteri:

Gevinst I: 251?
Gevinst 2: 1531
Gevinst 3: 1536
Gevinst 4: 2509
Gevinst 5: 1262
Rett trekning bevitnes:
MALVIK LENSMANNSKONTOR.
Hommelvik. 30.3. 1982.

Rolj Enger Ola 1-leggem
j.betjent betjent
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HEIA MALVIK
må en vel kunne være en passende
overskrift på denne Tysklandsrapport
fra MIL-juniorene.

Turen startet med en ca. 160 mii lang
busstur. vi overnattet på danskebåten
og i Esbjerg fØr vi var fremme i VeIen.
Der fikk vi en mottakelse som var helt
fantastisk. Det var hoiing, klemming og
spandering — en helt fantastisk tysk
gjestfrihet.

Det viste seg etter hvert at vi skulle
bo hos forskjellige tyske familier.
Mange av guttene var ikke særlig stive i
tysk, og det var ikke fritt for at noen av
dem var litt nærvØse for hvordan dette
skulle ga, men det gikk fort over. En
kan trygt si at vi hadde det som
«gi-ever» i den tida vi var i Veien.
Når en skal skrive noen ord om denne
påsketurneringa kommer en ikke uten
om ildsjelen bak dette arrangementet,
vår alles Josef Pollmann, eller «Jub»
som alle kalte ham. Som dere sikkert
skjønner var den ytre rammen rundt
turneringa helt perfekt.

Det sportslige slo også til for full
musikk. Helt fra oppmarsjen til finalen,
som vi altså vant. Tysk TV var også til
stede og tok opp litt film under begyn
nelsen av turneringa. Resultatene er
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sikkert velkjente så de blir ikke gjentatt
her, men det viste seg at vi lå et godt
stykke over de andre lagene på alle
måter. Vi spilte bedre tysk fotball enn
tyskerne selv, noe de også sa. I tillegg

ble Svein Aage Hopstad kåret til turner
ingens beste spiller. En helt fortjent ut
merkelse, noe som bare understreker at
vi er kjempefornøyd med turen.

Asgeir

LØKKAJOGGEN
ble i år arrangert for andre år på rad, I
et fint vårvær gjennomførte mer enn 200
deltakere dette 10 km lange mosjons~
løpet som har start og innkomst på Vik
hammerløkka.

Her fantes alle kategorier løpere. Vi
observerte bestefedre og barnebarn,
hund og øvrige familiemedlemmer som
etter beste evne kjempet seg gjennom
løypa. Gammel og ung. mosjonist og
konkurranseløpere var samlet i en
klasse, der det viktigste var å gjennom
føre og konkurrere med seg sjØl. Etter
loddtrekning ble 1/3 av deltakerne
premiert. og i tillegg ble det utdelt
merke til alle som var med for første
gang. Arrangementet ble raskt og presist
avviklet til alles tilfredshet.

Vi håper «LØkkajogg~n» blir en årlig
foreteelse. MIL skal ha ros for å ha tatt
initiativ til et slikt l~p som kan få alle
aidersgrupper og familiemedlemmer til å
samles om et felles arrangement. Løpet
gir fin anledning til å teste egen form og
sammenligne den fra år til år. For
mange virker nok løpet også som en fin
stimulans til mer målbevisst trening.

O.G.

LØKKASPRINTEN
markerte som vanlig åpningen av fri
idrettsesongen for løpere fra hele SØr-
Trøndelag. Nærmere 300 våryre løpere
lot ikke en sur nord-vest vind med regn
og hagibyger legge noen demper på
løpslysten. Her var sann idrettsglede.

Landslagsiøperen Roger Gjøvåg vant
denne gangen vandrepokalen til odel og
eie etter å ha vunnet sin tredje strake
seier i LØkkasprinten.

Av løpere fra kommunen merker vi
oss at det ble klare seire til Bente Frisk,
MIL, i klasse jenter 17 år og Jarle Renå.
HIL. i senior B. Begge ser ut til å gå
mot en god sesong. Solide lØp også av
brødrene Bjørkli fra H.vik.

Den rutinerte funksjonærstaben til
MIL gjennomførte dette etter hvert så
tradisjonelle arrangementet raskt og
prikkfritt. Kort tid etter at siste løper
var i mål var også premieutdelingen
ferdig og fullstendige resultatlister
mangfoldiggjort. Vel blåst.

Har du sykkel?
I år er det lansert et tilbud til alle som

har sykkel, og for de som ønsker å sette

et mål for syklingen må MILSLUKER
MERKET være en inspirasjon. Kravene
er ikke stØrre enn at de fleste kan klare
dem i løpet av en sesong. Her er
kravene:

DISTANSEKRAV
Under 10 og over 60 år:
300 km pr. sesong.
Mellom 10 og 60 år:
500 km pr. sesong.

Kravene er de samme for alle valØrer
av merket. Man kan bare ta ett merke
pr. sesong, og må ha innløst den lavere
grad før man kan ta den neste. (Det vil
si bronse før sølv o.s.v.)

Milslukermerket finnes i gradene:
Bronse, sølv, gull, bronse emalje, sølv
emalje og gull emalje.
Priser:
Bronse, sølv og gull - kr. 20.— pr. stk.
Emaljemerkene — kr. 25.— pr. stk.
I tillegg kommer oppkravporto.
Kortet fyller en ut selv og sender det.
når kravene er oppfylt til:

NORGES CYKLEFORBLjND
Hauger skolevei I

1351 RUD
Er du interessert kan du henvende

deg til sykkelutvalget i M.I.L.

fi!

I -~ —

Trener Asgeir Knudsen med pokalen fra turneringen i Tyskland, og Svein Aage
Hopstad med pokalen for turneringens beste spiller.
Vi gratulerer.
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Studieleder AOF —

foreningen i Malvik
Årsmøtet har vedtatt og ansette

studieleder i et år fra 1.7.81.
Studielederens oppgave blir

forberedelse av kurs høsten 82 og
varen 83. OppfØlging og gjennom
føring av kursene.

Lønn etter avtale.
SØknadfrist 1.6.82.
Søknaden sendes til:
AOF — foreningen i Malvik
v/formannen Bertin Pettersen
7550 Hommelvik
tlf. 78 450.

Malvik Helsesportiag
P.g.a. kollisjon med pensjonistforen

ingen. blir vart møte den 24. mai om-
berammet til onsdag 26. mai kl. 19.00 i
Losjen.

Vi ønsker gamle og nye medlemmer
velkommen til trim, underholdning og
hyggelig samvær.

Det blir muligens en demostrasjon av
hjelpemidler for funksjonshemmede.

Formannen

Ca.
Kl. 12.15

Hommelvik turnforening
ÅRSMØTET ble holdt på Hommelvik

Ungdomsskole, onsdag 3. mars-82.
Sak 3/valg ga dette resultat:
Formann: Solveig Hofstad
Nestformann: Rigmor Reppen
Sekretær: Brita Haug
Kasserer: Olly Halseth
Styremedlem: Astri Elvedal
I. varamann: Kan Hågenstad
2. varamenn: Toril Sneisen

Godtemplartreff på
Hommelvik

Onsdag den 14. april var godtemplarer
fra Trondheimsdistriktet samlet i God
templarlokalet til kretslosje Sambands
årsmøte.

Kretslosje Samband er en sammen
sluttning av losjer i Trondheim. Klæbu.
Malvik. Stjørdal. Tydal og Selbu.

Godtemplargruppa i Hommelvik var
vertskap for arrangementet.

Vanlige årsmØtesaker var til be
handling på selve møtet. Etter møtet
holdt vår ordensbror. som forØvrig ikke
skulle være ukjent i Hommelvik. Torleif
Brattvold et fengende kåseri over emnet
toleranse og intoleranse.

63 medlemmer fra forskjellige losjer i
distriktet hadde funnet veien til dette
møtet for å treffe andre godtemplarer.
og samtidig utveksle meninger, fremme
ideér og legge planer for videre arbeide
mot godtemplarnes store mål som er:
EDRUSKAP, BRORSKAP og FRED.

Magne Sorthe

Vårkonsert i Ytre
Malvik samfunnshus
Jeg skal på vegne av samarbeids

nemnda for sang og musikk i Ytre
Malvik gi en kort orientering til publi
kum og aktØrer. Det gjelder en meget
kjedelig og unØdvendig episode som
oppstod mot slutten av konserten.

Som sikkert alle nå vet måtte det aller
siste innslaget gå ut fordi konserten da
hadde gått langt ut over den tiden den
hadde fått. Grunnene til at konserten
ble så lang er mange. Under konserten
var det en rekke ting som ikke gikk som
det skulle, og det gikk da ut over tiden.

Jeg skal ikke komme noe nærmere inn
på dette her, bare si at nemnda tar på

seg skylden for dette. Det har vært en
lærepenge som vi kommer til å ta med i
det videre arbeidet for sang og musikk i
Ytre Malvik. Det siste innslaget var
Malvik Musikkorps. De ble det inn
slaget som måtte utgå. Jeg skjønner
godt hvordan de måtte føle det etter ca.
3 timers venting ikke å få delta. Jeg må
beundre den fine måten de tok dette på,
og det takker jeg for. Jeg tenker også på
publikum som var like tålmodige og som
da måtte bli like skuffet. Før jeg slutter
må jeg på vegne av meg selv og mine
medarbeidere si, at vi ble nokså hode
stups kastet inn i dette arbeidet. Ingen
av oss hadde noe som helst erfaring fra
fØr, slik at uerfarenhet kombinert med
uhell ble vår skjebne. Jeg slutter med å
si det slik.

Vi har lært, ingen konsert arrangert
av samarbeidsnemnda skal heretter
ende på denne måten.

Vel møtt til en ny giv og en ny vår-
konsert i 1983.

Med sang og musikkhilsen
Samarbeidsnemnda for sang og musikk

i Ytre Malvik
Agnar G. Malvik

(form.)

Program for 17. mai i Hommelvik
Kl. 07.00 Musikk i gatene.

Kl. 08.00 Flaggheising på ungdomsskolen ved 4H og juniorkorpset.

Kl. 08.15 Flaggheising på barneskolen ved 4H og juniorkorpset.
Deretter oppmarsj i sentrum.

Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken v Klaus
I-lofstad. Korforeningen deltar.

Kl. 09.30 Gudstjeneste i Hommelvik Kirke. Skolekoret deltar. Etter
gudstjenesten bekranses Johan Nygaardsvolds bauta og De
Falnes Bauta v/Karl Chr. Haugen. Seniorkorpset deltar.

Kl. 10.45 Avmarsj folketoget fra barneskolen via sykehjemmet til ung
domsskolen.

Film og underholdning for skolebarna i Folkets Hus.
Film for de minste på ungdomsskolen.
Festmøte på ungdomsskolen. Årets 17. mai-taler er Ester
Nordmark. Korforeningen og seniorkorps deltar.
Opplesing av ungdomsskoleelev.

Kl. l5.30 17. mai-komiteen og korforeningen besøker sykehjemmet.

Kl. 16.00 Oppmarsj fra bameskolen til leker og idrettsaktiviteter på
idrettsanlegget ungdomsskolen.

Kl. 20.00 Flaggfiring på skolene ved 4H.

Kl. 20.00 Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på ungdomsskolen hele dagen.
17. mai-komiteen
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KRONERULLING

Malvik Musikkorps
07.00 Øvre Hundhamaren.
07.40 SaksvikrØnningen

RØnningsveien.
08.00 Leistad.
08.15 Bostad.
08.35 HØnstad.
09.05 Herjuan.
09.30 Forbord.
09.50 Betania.

for Saksvik skoles musikkorps ruller
videre og følgende har betalt:
Torild Nergård.
Erling Bakken.
Arnfinn Wiig og utfordrer:
Sverre Ekseth.
Ragnhild Haugen og utfordrer:
Marit Kristiansen og Karin Pettersen.
Agnes JØssing.
Norodd Maisfjord og utfordrer:
Odd Kristiansen og Sigmund Ro.
Alvhild Ness.
Turid Holm.
Per Rindalsholt.
Per Lorvik og utfordrer:
Knut Nordmark og Thorleif Stephansen.
Berit Lorvik og utfordrer:
Borgny Mattson og Valborg Vik
hammermo.
Eva Gylland og utfordrer:
Karin Flatås og Liv Bauge.
Jomar Bårsaune og utfordrer:
Paul Stø og Terje Forbord.
Inger Jensen.
Laila SØrlie Holm og utfordrer:
Tordis Evensen og Elisabeth Smelror.
Johanne Enge og utfordrer:
Inge Borg Walstad og Åshild Stephansen.

SOM VI ALLE VET
måtte folk fra Mostadmark gå til Malvik
når de skulle til kirke, fØr Hommelvik
kirke stod ferdig for snart 100 år siden.
KJERKSTIEN som gikk fra Bakken
over til Haset, er idag gjengrodd, men
ennå er det noen som kjenner til ruten.
En av dem er Reidar Haakonsen. Han vil
være veiviser søndag 23. mai, når his
torielaget arrangerer tur langs den gamle
Kjerkstien.

Alle interesserte er velkommen ved
Bakken kl. 10. De som ikke har egen
skyss, kan kontakte enten Eirik Haugen.
Roger Snustad eller Aage Moan. Sist
nevnte kan treffes på tlf. 78 6S0.

Vi har bruk for
Elvebakken!

Formannskapet i Malvik har nylig
vedtatt å godkjenne El-verkets planer
om riving av Elvebakken. Jeg har for
stått det slik at hovedbegrunelsen for
vedtaket har vært av økonomisk kar
akter. Før en eventuell behandling av
saken i kommunestyret. syns jeg det er
viktig å diskutere ulike formål huset kan
brukes til.

Gjennom dette innlegget vil jeg
komme med et konkret forslag hvor jeg
prøver å vise at Elvebakken kan brukes
til noe nyttig, uten at kostnadene be
høver å bli altfor store.

17. MAI I YTRE MALVIK

Vikhamar Skoles
Musikkorps
07.00
07.20
07.35
08.00
08.15
08.35

Midtsand.
Torp.
Malvik S-lag.
Flaggheising Betania.

Vikhmaråsen.
Vikhamar.

Saksvik Skoles
Musikkorps
07.00 — 09.30
Spiller korpset på forskjellige steder på Hunhamaren.

08.00 FLAGGHEISING
Ved Vikhamar skole: Guttespeiderne, Aspirantkorpset.
Ved Saksvik skole: KFUK-speidere, Saksvik Skoles Musikkorps.

08.30 VIKHAMARÅSEN: Aspirantkorpset.

10.30 GUDSTJENESTE.
i Malvik kirke ved sogneprest Kjell Fosse.

11.30 TOGAVMARSJ
fra kirken om Betania, ankomst Vikhamar skole ca. kl. 12.30.

12.30 SEREMONI: Orientering, korpsene spiller.
Tale for dagen ved Kristin Wulf.

13.00 BARNEPROGRAM: Storsalen: tryllekunstnere. teatergruppe.
Ute: Minitog, skyting. pilkast. etc.

14.00 FESTPROGRAM i Storsalen:
Kor og korps samt elever ved Malvik komm. musikkskole.

14.00 FOTBALLKAMP: Smågutter.

20.00 FOLKEFEST
i Samfunnshuset med flott dansemusikk v «Storm».

000

RESTAURANT: Selskapsrommene, håndarbeidssalen og paviljongen.
MØDREROM FØRSTEHJELP: Klasserom nr. 3, I. etg.
PARKERING: Ved skolen, bare for eldre og funksjonshemmede. Ellers

ved bensinstasjonen, Løkka og S-laget.
Fri parkering.

17. mai komitem i Ytre Malvik

000

Eget program for dagen ved Saksvik skole:
08.15 HUNDHAMAREN

Tog med Saksvik Skoles Musikkorps. barnehagen. KFUK
speiderne og andre, fra Saksvik skole-Sigrid Saxedatters veg- Olav
Magnussonsv.- Jamthaugv.- Sakshus Aldersheim- Jamthaugv.
Olav Magnussonsv.- Saksvik skole.
Ankomst Saksvik skole ca. kl. 09.30.

15.00 SAKSVIK SKOLE
Eget program med Saksvik skoles Musikkorps. Leker for barn og
voksne. Film.
Salg av brus. is, pølser, kaffe. m.m

foits. s. 8
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Også i Hommelvik har vi. og vil alltid
ha. en gruppe tenåringer som ikke finner
seg til rette i organisertse fritidsaktivi
teter som idrettslag. korps. kor, osv. Til
ti-oss for at de politiske partier i sine
valgprogram lover å strekke seg langt
for å forebygge ungdomsproblemer.
eksisterer det ingen kommunal frtitids
klubb i Vika. Jeg mener at Elvebakken
vil egne seg meget godt til lokaler for en
slik klubb. Ved å la ungdommen selv få
ansvarret for utbedringen av huset, vil
kommunen spare penger både i form av
lønnsutgifter og til vedlikehold. (Erfar
inger fra liknende prosjekter har nemlig
vist at når de unge selv får ansvaret for
å sette i stand sitt eget fritidshus, vil de
sørge for at inventar og utstyr blir pent
behandlet). En slik løsning innebærer
selvfølgelig også at huset blir slik
brukerne ønsker å ha det.

Til den praktiske gjennomføringen av
dette vil det bli nødvendig med faglig
bistand. Men også her kan mye gjøres
på dugnadsbasis. Jeg tror mange for
eldre med barn i tenårene føler en frykt
for at deres håpefulle skal begynne med
stoff eller andre rusmiddel. De skulle
mer enn gjerne ha gjort noe for å hindre
dette, men mangler liksom noe konkret
å gripe fatt i. Velforeningene får også
god anledning til å gjøre noe for alders
gruppen mellom tolv og tjue. Hittil har
de fleste velforeningene konsentrert seg
om å ivareta behovene til mindreårige
barn og voksne (leikeplasser, barne
skirenn og gammeldansfester).

Selv med dugnadsarbeid fra de unge
selv, foreldre og velforeninger, vil ikke
en istandsetting av Elvebakken og drift
av en fritidsklubb bli gratis. Rette ved
kommende i kommuneadministrasjonen
er sikkert klar over alle muligheter for
økonomisk stØtte fra fylke og stat til
forebyggende ungdomsarbeid. Hvis
Malvik kommune likevel må bevilge
penger til prosjektet, vil det bli en lønn-
som investering. Utgiftene vil etterhvert
bli «tjent inn» mange ganger, ved redu
serte bevilgninger til sosialsektoren. Det
er heller ikke vanskelig å tenke seg at
samfunnsØkonomisk vil vinningene bli
enda større.

Noen vil hevde at vi ikke har narko
tikamisbruk og ungdomskriminalitet i
Hommelvik av samme omfang som
andre steder. Etter mitt syn er det et
tidsspØrsmål før noen finner ut at det
går an å selge stoff også i Vika. Det er
ingen ting som tyder på at den spred
ning av narkotikaomsetningen som har
funnet sted de siste par årene skal opp-
høre, med mindre lokalsamfunnene
ruster. seg mot faren. Så derfor, poli
tikere og andre som har avgjørelses
myndighet: Sørge tor at den ressursen vi
har i Elvebakken blir tatt vare på. La
ungdommen i Vika få et rusfritt fritids

Det var i et brev til Malvik komm.
el.verk av 25. februar d.å. at vi henstilte
til styret ikke å gjennomføre den plan
lagte rivingen av Elvebakken. Vår be
grunnelse for å bevare Elvebakken var
først og fremst eiendommens lokal-
historiske verdi. Huset har vært bolig for
de som har drevet mØllebruk fra 1845, og
seinere landhandel ved Sollielva. På den
måten er huset med på å binde iøttene
tilbake til tidlig industrivirksomhet i
Hommelvik.

I løpet av de siste par månedene har
saken vært diskutert i kulturstyre og
formannskap, og selvfølgelig blant folk i
Vika. Det virker som om det er enkelte
arrgumenter som går igjen når det gjelder
å forsvare rivingen av Elvebakken. Det
er blitt sagt at huset ikke er av så gammel
dato at det i seg selv kan tilsi bevaring.
Det fins hundrevis av liknende bygninger
i fylket. Dette kan vi selvfølgelig ikke
benekte, men poenget er at av disse
bygningene, er det bare Elvebakken som
kan fortelle noe om Hommelviks.
historie.

Et annet arrgument som er kommet til
uttrykk, er at en istandsetting av huset til
boligformål vil medføre store Økonom
iske uttellinger for kommunen. Vi mener
imidlertid at bygningen kan benyttes til
andre formål, hvor utgiftene vil bli be
tydelig lavere.

Ettersom det i diskusjonen også har
vært etterlyst planer om hva man skal

benytte bygningen til, vil vi tillate oss å
peke på noen alternativer:

En brukskunstforening ble vinteren -

82 startet i Hommelvik. Denne foren
ingen er etter det vi forstår på utkikk
etter møtelokaler med mulighet til even
tuelle utstillinger av brukskunst, av
holdelse av kurser o.l.

Man kan også tenke seg at bygningen
(eller deler av denne) kunne bli benyttet
av pensjonistgrupper eller andre foren
inger med behov for møterom (»treff
steder»).

Et annet alternativ kunne være at
huset ble benyttet av en ungdomsklubb
fritidsklubb. Behovet for slike «steder å
være» for den uorganiserte ungdom på
stedet vil antakelig melde seg me
økende styrke i tiden fremover.

Disse forslag vil etter vår mening
kunne bety lavere utgifter for kommunen
p.g.a. at noe vil kunne gjøres ved hjelp
av ulike interessegruppers dugnadsinn
sats, og p.g.a. at man sannsynligvis vil
kunne regne med statlig fylkeskom
munal støtte til slike formål.

Vi håper at de folkevalgte represen
tante~ vil tenke over de muligheter som
ligger i disse forslag, slik at man unngår å
treffe beslutninger som i fremtiden vil
vise seg å være forhastede.

Med hilsen
Historielaget Hommelviks Venner

Styret

Åpent brev til Malvik kommunestyre fra
Historielaget Hommelviks Venner ang. planene
om riving av Elvebakken.

i,

:. ik’~

Elvebakken — riving eller bevaring? Diskusjonen går høyt i
Hommelvik for tiden.

hus! Hommelviking
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Fra kulturstyret

TILSKOT~ 1. MAI -

ARRANGEMENT
Fra Malvik Faglige Samorganisasjon

og Malvik Arbeiderlag har en mottatt
søknader om tilskott til I. mai arrange
menter.

Hovedarrangementet skal i likehet
med tidligere år være i Hommelvik.

Malvik Arbeiderlag sØker om kr.
6.500,— til sitt arrangement, mens
samorg, ikke nevner noen sum i sin
søknad.

Kulturstyret vedtok at til arrange
mentet I. mai bevilges:
Malvik faglige Samorg. .. kr. 10.000,—
Malvik Arbeiderlag kr. 6.000,—

kr. 16.000,—

1TILSKOTr KOR 1982
En har i år i likhet med tidligere mot

tatt sØknader fra 5 kor om tilskott til
drift.

Ved fjorårets tildeling ble det foretatt
en oppjustering av tilskuddene i forhold
til tidligere år og en vil foreslå at en i år
bevilger samme tilskott som i fjor.

Av regnskapene går det fram at
enkelte har god Økonomi, mens andre
ser ut til å slite mere for å få «endene til
å møtes».

En ser ike noen grunn til at disse
forhold skal ha noen innvirkning slik at
det skal være behov for innbyrdes just
eringer av tilskottene.

Kulturstyret vedtok at som tilskott til
drift i 1982 bevilges:

Malvik Skolekor kr.
Hommelvik Skolekor kr.
Malvik Blandakor kr.
Hommelvik Korforening kr.
Ranheim og Malvik

Mannskor kr. 3.500,—

kr. 19.500,—

TILSKOTT MUSIKKORPS
Følgende musikkorps har i år søkt om

driftstilskott til sin virksomhet:
Hommelvik Musikkorps
Malvik Musikkorps
Hommelvik Juniorkorps
Saksvik Skoles Musikkorps
Vikhammer Skoles Musikkorps

Til drift i 1982 bevilges:
Hommelvik Musikkorps kr.
Malvik Musikkorps kr.
Hommelvik Juniorkorps kr.
Saksvik Skoles Musikk

korps kr. 14.000,—
Vikhammer Skoles Musikk

korps kr. 14.000,—

kr. 64.000,—

Vedtak:
Innstillingen enstemmig vedtatt.

VINTERIDRET~SANLEGG —

OPPNEVNING AV
PROSJEKTGRUPPE

I 1981 ble det av kontaktutvalget
nedsatt et utvalg for å utrede om steds
valg til vinteridrettsanlegg.

Dette utvalget leverte sin innstilling
høsten 1981, og ble behandlet av Kul
turstyret i sak nr. 86/81.

Kontaktutvalget ble så tilskrevet om å
fremme forslag på medlemmer til en
prosjekteringsgruppe. Beklageligvis ble
det den gang ikke antydet noe om hvor
mange medlemmer utvalget skulle
fremme forslag på.

Utvalget har behandlet saken og
fremmer forslag på 5 personer.

Dersom -t~J. og L -utvalgetog~ Kultur
styret skal ~ha med medlemmer i gruppa,
noe de absolutt bØr da det her er snakk
om kommunale anlegg, er en redd for at
gruppa kan bli for stor slik àt det kan gå
ut over effektiviteten. Kulturstyret bør
derfor først vurdere hvor stor gruppa
skal være. Deretter om hvor stor del av
gruppa som kontaktutvalget skal opp
nevne, og hvor stor del skal være fra U.
og 1. utvalget/Kulturstyret.

Ettersom det her er snakk om et
kommunalt anlegg bør vel hoved
tyngden av gruppas medlemmer være
kommunale politikere.

Likeså må det tas avgjØrelse på hvor
sekretariatet skal ligge.

Dette er de momenter en mener bør
avklares fØr en går videre med-saken.

En erav den formening at 7 personer
burde værë tilstrekkelig og at sekretari
atet bør tilligge kulturadministrasjonen
da anleggene -skal. bygges i kommunal
regi.
--Når dette er klart må Kulturstyret ta

en avgjørelse på hvor èn skal starte.
I denne fase bør en kanskje høre med

lagene kontaktutvalget for å høre om de
kan bli enige. Hvis dette er umulig må
U. og I. utvalget/Kulturstyret alene ta
avgjØrelsen slik at en kan komme i gang
med arbeidet.

med 2 medlemmer fra kulturstyret/U. og
I. utvalget.

1-lilmar Knudsen og Helge Brobak.
Helge Øwre ble oppnevnt til gruppas

formann.
Gruppas arbeidsområde ble følgende:

1. Lage innholdsrammer for de enkelte
anlegg (Hva anleggene skal bestå av.)

2. Utforming — størrelse.
3. Prioritering (Hvilket anlegg skal ut-

bygges først?)
Frist for innstilling ble satt til
01.10.82.

17. MAI-KOMITEEN I YTRE
MALVIK - TILLEGGS
BEVILGNING

Fra 17. mai-komiteén for Ytre Malvik
har en mottatt søknad om tilleggsbevil
gning på kr. 2.000,— til arrangementet.

Begrunnelsen for søknaden er at hus
leien ved Ytre Malvik Samfunnshus er
så mye høyere enn ved Folkets Hus i
Hommelvik. Dette medfører at det blir
mindre å bruke til selve arrangementet i
Ytre Malvik enn i Hommelvik. Husleien
ved YMS blir i år kr. 2.500,—, mens
den blir ca. 550,— i Hommelvik.

En har forståelse for komiteéns syn i
denne sak og en vil foreslå at søknaden
innvilges slik at komiteén har like mye
til disposisjon til selve arrangementet,
da husleien er en ting som komiteén
ikke kan gjøre noe med. En kunne
muligens foreslått at komiteén har delt
husleien med den som attangerer festen,
men det har aldri vært gjort tidligere, og
dersom komitéen selv skulle ha stått for
festarrangementet har husleien blitt den
samme.

En vil midlertid bemberke at en
synes husleien er urimelig høy all den
tid det er Kulturstyret som betaler
vaktmesterlØnn helt fram til kl. 20.00
den dagen.
Vedtak:

17. mai-komiteen for Ytre Malvik be
vilges inntil kr. 2.000,— som tillegg til
sitt opprinnelige tilskott som kompen
sasjon for de store husleieutgiftene
komiteen får i forhold til komiteen i
Hommelvik.

Beløpet utbetales når spesifisert
regning fra YMS foreligger.

0

HOM MELVI K
PENSJON ISTFOREN ING
MostadmarkmØte mandag 24. mai. Av-
reise fra Hommelvik kl. 14.50 på de
vanlige stedene.

Påtegning til turen til Savallen siste
frist 24. mai.

11.000.-
11.000,-
14.000,—

4.500,—
4.500,—
3.500,—
3.500,—

I fjor fikk korpsene en forhøyelse av
sine tilskott av samme størrelse som
korene. Til tross for at det også her së~ Vedtak:
ut til å være variasjoner mellom korp
senes økonomiske evner vil en foreslå

Prosjektgruppa skal bestå av 7 med-
-. lemmer + kultursekretæren.

Kântaktutvalgets forslag suppleressamme bevilgning som i fjor. Styret
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•.du harjo
biblioteket

NYE BØKER

I BIBLIOTEKET

Bøker til studiebruk o.I. som ikke
finnes ved vårt bibliotek prøver vi å
skaffe fra andre bibliotek.

HOMMELVIK, VIKAHMAR &
MOSTADMARK
Skjønnhitt.:
Cookson, C: Tilly gifter seg.
Smith, WA: Falkens flukt
Sparre. B: Glimringe II
Stout, R: Sjakkmordet

(Den svarte serie)
Waugh, H:Ren gift

(Asch. røde krim)

Faglitt.:
Foss. R: Dompapen Popp
Kåsin. B: Små kokker: kokebok for

barn
Larsen. T: Espen i isen: fra Svalbard
Ystaas. T: Når eg kan gå.

(Her er vi-bØkene)

DESSUTEN TIL
HOMMELVIK:
Skjønnhitt.:
Griffiths. E: Mord på side 3

(Asch. rØde krim)
McDonald. R: Den blå hammeren

(Den svarte serie)
Weldon, F: Praxis

Faghitt:
Bjøro. K: Vi får ikke barn; for

barnløse og helespersonell
BrØgger, S: Brygg: 1965/1980
Dahi, 0: Trollmann og rundbrenner.

Biografi
Evensmo. S: Ingen fred å finne:

artikler, essays
Kjærsgård. HH: P-pillen; er p-pillen

farlig-hvordan virker den-hvilken
skal jeg velge

Norsk kunstnerleksikon b.l
(Ikke til utlån)

Sand, N: De funksjonshemmede og
folketrygden; praktiske råd

Timermann, J: Fange uten navn:
celle uten nummer. Biografi

Undset, 5: Et kvinnesynspunkt:
artikler skrevet 1912-1919

Barne-/ungdomsbøker. Skjønnhitt.:
Bergum. E: Inga i Blomstervik;

om dØvhet
Francke. E: Isroser eller en ganske

alminnelig prosedyre (Treff)
Frank, A: Anne Franks eventyr

Griffiths, E: Pla, Kim og Knøttet
(Damms ill. barnebØker)

GrØgaard, JF: Jeg Wilhelm, 11 år
(1889)

Leer-Salvesen,P: Vingeskutt
(Treff-bøkene)

Lind, E: Belle om våren
Mathisen, M: Sally Vally
Newth. P: Opp mot veggen
Rydberg. V: Lille Viggs forunderlige

opplevelser på julaften
RØnningen. B: Jannis. 6A
Strøm. JA: Gi deg ikke. Knut
Svendsen. T: Operasjon Fornebu

(Mini-Kivi)
Vestly. A-C: Guro og Frydefoniork.

DESSUTEN TIL VIKHAMAR:
Skjonnhit.:
MacDonald, R: Den blå hammeren

(Den svarte serie)
Weldon, F: Praxis

Faglitt.:
Norsk kunstnerleksikon. b.l

(Ikke til utlån)

Barne-/ungdomsboker. Skjonnhitt.:
Rydberg. V: Lille Viggs forunderlige

opplevelser på julaften
Strøm. JA: Gi deg ikke. Knut
Vestly. A-C: Guro og Frydefoni

orkesteret

DESSUTEN TIL
MOSTADMARK:
Barne-/ungdomsboker. Skjonnhitt.:
Griffiths. E: Pia. Kim og KnØttet.
(Damms iii. barnebØker)
Leer-Salvesen, P: Vingeskutt

(Treff-bØkene)
Newth. P: Opp mot veggen
RØnningen. B: Jannis. 6A

Faglitt.:
Annen verdenskrig. b. 17

Sovjetunionen slår til
Benson. B: Fredsboka; viktige

argumenter for og imot nedrustn.
Hjemmets heklebok nr. 5
Kûhnemann. U: Moro med steiner

(Lag selv)

Barne-/ungdomsbøker. Skjønnlitt:
Beckman. G: Uskyld (Treff-bØkene)
BergstrØm. G: Hvem kan redde Albert

Åberg?
Borge. A-L: Kom, skal vi spille teater:

drama for grunnskolen
Frankel. A: Absalon og potten
Hansen. V: Jul i Nisseland
Johansson. G: Romskip savnet

(Høyspenning)
Krantz. L: Barna i det blå
Larsen. P: Midtbanen spiller offensivt.

Studiesekretær

Malvik friundervisning

Deltidstilling som studiesekre
tær i Malvik friundervisning er
ledig fra IS. juni 1982. Studie-
sekretæren er avdehingens daglige
leder administrativt og pedago
gisk.

Godtgjøresle pr. igangsatt
undervisningstime og kjøregodt
gjørelse.

Skriftlig sØknad til Malvik fri
undervisning. Hommelvik innen
I. juni 1982.

Økonomisk støtte til trafikksikkerhetstiltak i
Malvik kommune

Malvik kommune har fattet vedtak om at det kan gis tilskudd til tiltak
som fremmer trafikksikkerheten.

Det kan søkes om stØtte til f.eks. veibelysning på spesielle tratikkfarlige
steder, utbedring av trafikkfarhige avkjØrsler/punkter. sikring av barns
skolevei, lekeplasser o.l.

Følgende kan søke tilskudd:
Frivillige organisasjoner, velforeninger. idrettslag 0.1.

Søknad om tildehing må begrunnes og inneholde kostnadsorverslag og
opplysninger om den eventuelle Øvrige finansiering.

For ordens skyld gjØres det oppmerksom på at bevilgninger er be
grenset, så det er i første rekke ment å gi tilskudd til tiltak som kan gjØres
med forholdsvis små midler.

Søknad stiles til Malvik Formannskap og sendes Mahvik Trafikk
sikkerhetsutvalg. 7550 — Hommelvik. innen 15. juni 1982.
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HALLQWEEN natt 1963.
Barna i Haddonfield, en liten by lllinois,
feirer Halloween som alle andre barn i
Amerika. Kler seg ut, går rundt til naboene
og samler godter for en sang, gjør ugang og
har det gøy. Alle har det goy, bortsett fra en.
Det er noe galt med 6 år gamle Michael
Meyers. Han ser sin eldre søster Judy kysse
kjæresten i hagen. Mens Judy sniker seg
opp på soveværeisef med kjæresten sin,
henter lille Michael en slakterkniv på kjøk
kenet. Han lister seg stille opp trappen, tar
på seg en halloween-maske og dreper så sin
søster.

Oktober1978, Staten lllinois Sinnsykehus.
Michael meyers rommer. Mens han var
under pleie av ar. Sam Loomis var han
umulig å nâ. I femten år satt han og stirret i
veggen uten å si et ord. Han ventet rolig på
det øyeblikk når noe inn, ham driver han ut i
natten for å gjennoppleve sin forbrytelse.
Dr. Loomis vet at Michael drar til Haddon
field.

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 26.5.82
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Kl.. 20.00 18 år
Halloween natten 1978— Haddonfpeld.
Lauri Strode og hennes venninner Annie og
Lynda, er barnevakt i to hus tvers ovenfor
hverandre i en st ille gate. De aner ikke at en
besøkende har valgt dem som sine off re.
Mens pikene snakker i telefonen og under-
holder sine kjærester, kikker Michael på
dem gjennom vinduet — slik han gjorde for
15 år siden. Han venter på det rette øyeblikk.
teppet er gått opp tor Halloween natten —

en natt De aldri glemmer’

Vikhamar 31.5.82 Hommelvik 2.6.82

O.B.S. Siste film fØr sommerferien

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 23.5.82
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(THE MUPPET MOVIE)
MUSIKK: PAUL WILLIAMS

GJESTER:
MEL BROOKS MADELINE KAHN
JAMES COBURN TELLY SAVAI.AS
ELLIOTT GOULD ORSON WELLES
BOB HOPE m.f I.

• TERENCE HILL
BUD

SPENCER
~ 1;RODAFILM HET T B LY

PÅ BOOT HILL

Kl. 18.00 7 ar Kl. 20.00 l6~ir
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Hjertelig takk
for all oppmeiksomhet og deltakelse
ved min kjære mann, gode far og beste
far. Samuel Wider~e’ s bortgang.

Ragna WiderØe,
Geir Widerøe ni/familie

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet ved
Sverre H. Sveian’s bortgang.

Rigmor og Øystein
Per og Karl

Kontirmasjonsdagene i 1983
Konfirmasjonsdagene i 1983 blir

følgende:
Søndag 8. mai: Malvik kirke: Konfir

manter fra Vikhamar skole.
Søndag 8. mai: Hommelvik~.kirke.
Søndag 15. mai: Malvik kirke: Konfir

manter fia Saksvik skole.

Andaktsordet
Joh. 6,68: «Herre, hvem skal vi ga til?

Du er det evige livs ord, og vi tror og
vet at du er Guds hellige. »

disippel. Peter som sier
Peter sier med dette at

Mange mennesker stiller i dag det
samme spørsmålet — Hvem skal vi gå
til~ Det finnes mennesker som har
vanskelig for å finne noen de kan
snakke åpent ut med om alt det som
føles smertefullt. Å ha gode venner som
en kan åpne seg for, betyr enormt mye.
Til Jesus kan vi gå med alt som vi
opplever på godt og vondt i livet. Ja.
han tåler å høre om vår tvil og våre
nederlag.

Han har noe å gi oss tilbake. Han
kaster ofte et nytt lys inn i våre liv — vi
far klarhet i mange av våre spørsmål.
nettopp fordi Jesus har det evige livs
ord. Det er Ordet fra Gud som alltid vil
være der. Det er det ord som hjelper oss
til å se sammenheng i våre liv.

Gud går här på jorden
han går på gator och torg.
I kåk och høghus bor den.
som vet vår gledje och sorg.
Ty så älskar Gud världen,
trots all ondska och hån
att i sin hand han bar den.
att han sänder sin son.
(Tore Littmarck, Salmer 1973, nr. 17,

vers I)
Hanne Hoff

FRA KIRKEÅRETS TEKSTER
17. mai

5. Mos. 30. 19-20a
Fil. 3. 12-16
Joh. 12. 35-36

20. mai — Kristi himmelfartsdag
Salme 110. 1-4
Ef. 1, 17-23
Apg. I. I-Il

23. mai — 6. s.e. påske
Sak. 14. 7-9
Ef. 4. 1-6
Joh. 17. 9-17

30. mai — 1. pinsedag
Jer. 31. 31-34
Ef. 2. 17-22
Joh. 14. 15-21

31. mai — 2. pinsedag
Esek. Il. 19-20
I. Kor. 12. 27-31a
Joh. 6. 44-47

6. juni — Treenighetssøndag
Jes. 6, 1-8
Tit. 3. 4-7
Matt. 28. 16-20

13. juni — 2. s.e. pinse
Fork. 12. 1-7
I. Joh. 4. 16b-21
Luk. 12. 13-21

20. juni — 3. s.e. pinse
5. Mos. 7. 6-8
I. Kor. 1. 26-31
Luk. 19. I-lO

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
4/4: Hege Fossback

11/4: Martin Fagerheim Stuevold
18/4: Hanne Ressem

Gøran Johnsen
Reidar Leangen

Døpte — Hommelvik
4/4: Marianne Bidtnes

11/4: Nils Arne Langeland
18/4: Robert Berg

Terje Eidem
Stig Marius Nordsve

Begravd — Hommelvik
Håkon Wilhelm Johnsen
Samuel Widerøe
Steinar Hansen
Ragnhild Wehn
Sverre Halvdan Sveian

Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestelig møte
Hoff.

Lørdag — 5. juni
Malvik kirke kl. 15.00:
Kirkekonsert.

Søndag — 6. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.

17. mai
— Malvik kirke kl. 10.30:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ranheim og Malvik manns-
kor deltar. Ofring til Sjømanns
misjonen.

— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoft. Hommelvik skolekor deltar.
Ofring til Sjømannsmisjonen.

Kristi Himmelfartsdag — 20. mai
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag — 23. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kiike kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Natt-
verd.

1. Pinsedag — 30. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse og kretssekretær Anton
Vesterfjell. Nattverd. Ofring til
Samemisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Hofi’ og sekretær Oddvar Buseth.
Nattverd. Ofring til Samemisjonen.

2. Pinsedag — 31. mai
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.

ved res.kap.

Det er Jesu
disse ordene.
han har tillit til Jesus.

26/3:
3 4:
7 4:

104:
15 4:

Søndag — 13. juni
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved res.kap. Hoff.
— Bakken bedehus kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest
Fosse.

Søndag — 20. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Natt
verd. Ofring til Norges Kristelige
Studenterbevegelse.

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag — 16. mai
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff. Natt-
verd.

Søndag Er Kirkedag


